
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Джусибалиева Валентина Сансызбаевна

Ректор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: биологический

44.03.01  Педагогическое образование(а)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 747-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 115

2. 140

3. 139

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 769-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: геологический

21.03.01  Нефтегазовое дело(п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Нефтегазовое дело(п)/Заочная/Договор

Гудемо Илья Алексеевич

Кривохижин Антон Евгеньевич

Фараджов Рагим Гумбат Оглы

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 74

2. 64

3. 86

4. 80

5. 60

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 758-П

Матлашова Татьяна Владимировна

Петрунина Алена Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИДПО

38.04.02  Менеджмент

Плешков Павел Николаевич

Пюмпюлян Виктория Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Менеджмент/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Искараев Руслан Аскарович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 768-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Куракина Ольга Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИДПО

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)

Психолого-педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 770-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИИиМО

46.03.01  История(а)

История(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Довгий Сергей Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 170

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 771-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Боженко Анастасия Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Факультет: ИИиМО

43.03.01  Сервис(а)

Сервис(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: институт искусств

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

15.09.2017 г.        г.Саратов № 742-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Чемпилска Илона Бориславова

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 202

2. 176

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор

15.09.2017 г.        г.Саратов № 751-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: институт искусств

44.03.01  Педагогическое образование(а)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Енокян Артур Борисович

Хамидуллина Полина Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 753-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: институт искусств

50.03.03  История искусств(а)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Качанова Татьяна Ивановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

История искусств(а)/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 224

2. 251

3. 213

4. 176

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 754-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: институт искусств

52.03.01  Хореографическое искусство(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Хореографическое 

искусство(а)/Заочная/Договор

Абитуриент

Беликова Ангелина Олеговна

Макарова Ольга Михайловна

Попова Ксения Датикоевна

Хамидуллина Полина Андреевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 138

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

Факультет: ИФиЖ

42.03.02  Журналистика(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 768-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Майорова Дарья Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Журналистика(а)/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 33

2. 42

3. 37

4. 46

5. 41

6. 50

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кричигина Наталья Константиновна

Лагода Ирина Сергеевна

Манышев Игорь Владимирович

Припутников Евгений Юрьевич

Фаизов Рафаэль Ринатович

Шамин Игорь Сергеевич

Факультет: ИФКиС

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

15.09.2017 г.        г.Саратов № 740-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 37

2. 34

3. 39

4. 33

5. 34

6. 36

7. 45

8. 40

9. 40

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Физическая культура/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Лазарев Сергей Вадимович

Лазарева Анастасия Валерьевна

Никифоров Максим Александрович

Николаев Сергей Игоревич

Приходская Наталья Александровна

Шевцов Сергей Анатольевич

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бакал Дарья Александровна

Долмашкин Леонид Валерьевич

Захаров Дмитрий Иванович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИФКиС

49.04.01  Физическая культура

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 741-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 109

2. 130

3. 145

4. 137

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Физическая культура(а)/Заочная/Договор

Шикин Владислав Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Емцов Максим Васильевич

Иванова Юлия Владиславовна

Самсонов Иван Александрович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИФКиС

49.03.01  Физическая культура(а)

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 761-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 137

2. 144

3. 106

4. 134

5. 144

6. 112 3

7. 123

8. 109

9. 130

10. 103

11. 176

12. 144

13. 122

14. 137

15. 126

16. 108

17. 149

18. 104

19. 110

20. 109

21. 130

22. 135

23. 130

24. 104

25. 157 2

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор

Синельников Дмитрий Аркадьевич

Солостовская Антонина Георгиевна

Тимербаев Марат Маратович

Третьякова Кристина Андреевна

Клюшин Дмитрий Александрович

Козлов Илья Юрьевич

Колосов Владислав Олегович

Маняк Иван Игоревич

Мулдаш Азамат Зайнулович

Нургужин Жанат Жанбулатович

Елхов Владислав Дмитриевич

Захаревич Даниил Валерьевич

Захарова Екатерина Алексеевна

Ильин Артем Сергеевич

Каравайкина Виктория Алексеевна

Керимова Вероника Расимовна

Ахматов Аслан Шамханович

Бурмистрова Анжела Владимировна

Волынкина Александра Александровна

Восковский Александр Владимирович

Гуськов Алексей Валерьевич

Добрынин Борис Николаевич

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абубикеров Ильдар Шамильевич

Андреев Алексей Сергеевич

Афутин Владимир Николаевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИФКиС

44.03.01  Педагогическое образование(а)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 762-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



26. 149

27. 121

28. 133

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ярметов Гасан Риджаддинович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Чабанный Дмитрий Юрьевич

Шаколин Максим Александрович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 760-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: КНиИТ

09.03.04  Программная инженерия(а)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Программная инженерия(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Федосова Анастасия Дмитриевна

Ректор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

15.09.2017 г.        г.Саратов № 749-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: социологический

39.03.02  Социальная работа(а)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Социальная работа(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Усачева Светлана Викторовна

Ректор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

2. 65

3. 65

4. 82

5. 80

6. 35

7. 93

8. 35

9. 34

10. 77

11. 80

12. 37

13. 70

14. 92

15. 85

16. 92

17. 90

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Тодашева Джамиля Абдулбакиевна

Туктарова Римма Рифхатовна

Очкасова Яна Викторовна

Петракова Юлия Олеговна

Сагиян Илона Артуровна

Сеземова Ольга Александровна

Соколова Галина Николаевна

Тарасова Ольга Александровна

Атнякина Анастасия Сергеевна

Веденеева Елена Владимировна

Вязкова Инна Александровна

Гоголева Ксения Андреевна

Качур Елена Васильевна

Кирсанова Ирина Михайловна

Литвиченко Валерия Рустамовна

Матюшкина Анастасия Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Мустяца Никита Витальевич

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЯиЛ

44.04.01  Педагогическое образование

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 759-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 112

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

15.09.2017 г.        г.Саратов № 757-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: НиБМТ

27.03.02  Управление качеством(п)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Управление качеством(п)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ламихов Сергей Николаевич

Ректор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 68

2. 71

3. 70

4. 75

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование-соц 

псих обр/Заочная/Договор

Холодных Анастасия Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Пьянкова Анастасия Алексеевна

Руднева Татьяна Николаевна

Сидоров Максим Вячеславович

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование-соц псих обр

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 737-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 182

3. 133

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дмитриева Валентина Павловна

Суворова Юлия Владимировна

Хазова Алевтина Игоревна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 738-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 114

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование(а)-нач 

обр/Заочная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Муштакова Румия Олеговна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

44.03.01  Педагогическое образование(а)-нач 

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 743-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

и соц пед/Заочная/Договор

Абитуриент

Сколябина Светлана Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих и соц пед

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 744-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 133

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

обр/Заочная/Договор

Киреева Анжелика Петровна

Сиротин Алексей Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Факультет: ППиСО

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

15.09.2017 г.        г.Саратов № 745-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Мустапаева Айман Уразгалиевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Факультет: ППиСО

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих и соц пед

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

и соц пед/Заочная/Договор

15.09.2017 г.        г.Саратов № 746-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ушаков Игорь Сергеевич

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

44.03.01  Педагогическое образование(а)-техн

Педагогическое образование(а)-

техн/Заочная/Договор

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 750-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Алейник Ольга Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-сопр с рас аутис с

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Специальное (дефектологическое) образование-

сопр с рас аутис с/Заочная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 773-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: экономический

38.03.01  Экономика(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

15.09.2017 г.        г.Саратов № 752-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Алексеева Валерия Денисовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Экономика(а)/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 60

2. 60

3. 60

4. 60

5. 60

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

15.09.2017 г.        г.Саратов № 755-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: экономический

38.04.01  Экономика-предп

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ахмарова Хатимат Вахидовна

Емцов Артем Васильевич

Мовтигова Марьям Абухасановна

Муртаев Эльдар Равилевич

Нестеренко Иван Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Экономика-предп/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 60

2. 60

3. 60

4. 60

5. 60

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 756-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: экономический

38.04.01  Экономика-фин план

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Экономика-фин план/Заочная/Договор

Андреева Варвара Михайловна

Байсултанова Элиза Адамовна

Журавлева Евгения Вячеславовна

Черняева Юлия Александровна

Шарышева Мария Олеговна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 49

2. 56

3. 72

4. 79

5. 52

6. 58

7. 48

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

15.09.2017 г.        г.Саратов № 739-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: юридический

40.04.01  Юриспруденция

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дьяченко Татьяна Михайловна

Маады Сырга Эзировна

Самедова Анжела Расимовна

Скоропадо Иван Александрович

Шикина Лариса Вазотовна

Шилов Данил Владимирович

Шинкаренко Александр Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Юриспруденция/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 136

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

38.05.02  Таможенное дело(с)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 748-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Мигачева Александра Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Таможенное дело(с)/Заочная/Договор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: юридический


